Распоряжение

Главы администрации   муниципального образования

Толпуховское Собинского района

    24.12.2021                                                                                                            № 21-р

Об утверждении плана проведения анализа

внутреннего финансового контроля и

внутреннего финансового аудита  на 2022год

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь  федеральными стандартами,  постановлением администрации от

25.12.2019г. №207« Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества

финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств

бюджета МО Толпуховское » , руководствуясь Уставом:

    1.Утвердить  План проведения анализа внутреннего финансового контроля и

внутреннего финансового аудита на 2022год  согласно приложения.

     2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                    И.Е. Абрамова

Приложение

                                                                                                         к распоряжению 21-р

от 24.12.2021г.

П Л А Н
проведения  анализа осуществления главными администраторами

(администраторами) средств бюджета муниципального образования

Толпуховское внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового

аудита на 2022 год
№ п/п Наименование

главного

администратора

(администратора)

средств бюджета

Срок

проведения

анализа

Анализируемый период

осуществления главными

администраторами

(администраторами)

средств бюджета

внутреннего

финансового контроля и

внутреннего

финансового аудита

Наименование доходов, расходов,

источников финансирования

дефицита бюджета

1 Администрация

муниципального

образования

Толпуховское

Собинского

района

ноябрь

2022

 январь-октябрь 2022

г.

Доходы:

Доходы от использования

имущества, находящегося в

государственной и

муниципальной собственности

Доходы от продажи

материальных и

нематериальных активов

Расходы:

Раздел 01 –

Общегосударственные

вопросы;

Раздел 03 – Национальная

безопасность и

правоохранительная

деятельность.